様式第３６号（第１５条関係）

  年   月   日

公益財団法人高松市スポーツ協会  会  長  殿

申請者  団  体  名

    代表者住所

    代表者氏名            ㊞

高松市スポーツ施設利用料減額団体登録申請書

  高松市スポーツ施設利用料の減額団体の登録を受けたいので、次のとおり

申請します。

（ ふ り が な ）

団   体   名

代 表 者

（ふりがな）
氏    名

住     所
〒

電 話 番 号

減額団体の区分（注）

１ 構成員が１０人以上で、かつ、その半数が身体障害者

等である団体

２ 構成員が２０人以上で、かつ、その半数以上が生徒・

児童である団体

３ 高松市スポーツ少年団の登録団体

構 成 員 数                人

スポーツ施設の利用目的

備      考

郵送先：〒

住所

電話番号

氏名

高松市スポーツ少年団

本部長確認印

 (注 )「減額団体の区分」欄は、該当する項目を○印で囲んでください。

受付日  年  月  日  受付施設名  担当者印 ○印

様式第３７号（第１５条関係）

高松市スポーツ施設利用料減額団体構成員名簿

団  体  名

氏   名  生年月日  区     分（注１）

  １ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

  １ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

  １ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

  １ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

  １ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

  １ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

  １ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

  １ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

氏   名  生年月日  区     分（注１）

  １ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

  １ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

  １ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

  １ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

  １ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

  １ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

  １ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

  １ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

１ 一般   ２ 身体障害者等  ３ 生徒・児童

構成員数    人 （内訳 一般  人、身体障害者等  人、生徒・児童  人）

(注 )１  「区分」欄は、該当する項目に○印を付けてください。

      ２  身体障害者等に該当する場合は、身体障害者等手帳等の写しを添付

してください。

様式第３８号（第１５条関係）

かがわ電子自治体システム登録団体名一覧表

１

ふりがな

団 体 名

２

ふりがな

団 体 名

３

ふりがな

団 体 名

４

ふりがな

団 体 名

５

ふりがな

団 体 名

６

ふりがな

団 体 名

７

ふりがな

団 体 名

８

ふりがな

団 体 名

９

ふりがな

団 体 名

１０

ふりがな

団 体 名

(注 ) 減額団体が減額対象施設を利用する場合に使用するかがわ電子自治体シ

ステムの登録団体名を記載してください。（高松市スポーツ施設利用料減額

団体登録申請書に記載した団体名が含まれているものに限ります。）この一

覧表に記載されていない団体名で使用許可を受けた場合は、利用料が減額さ

れません。

様式第３９号（第１６条関係）

高松市スポーツ施設利用料減額団体登録証

登 録 番 号

団 体 名

代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所

減 額 団 体 の 区 分

登 録 有 効 期 限

上記の団体は、高松市スポーツ施設利用料減額登録団体であることを証する。

年   月   日

                  公益財団法人高松市スポーツ協会

（注）１  この登録証は、利用料を納付する際、その都度、職員に提示してくだ

    さい。

   ２  この登録証の有効期限切れ、又は登録されていない団体には、利用料

の減額ができません。

     ３  この登録証に記載された事項を変更、廃止、書換え、又は再交付する

場合は、所定の書類を提出してください。

様式第４０号（第１８条～第２０条関係）

年  月   日

公益財団法人高松市スポーツ協会  会  長  殿

申請（届出）者   団  体  名

                    代表者住所

                    代表者氏名           ○印

（該当項目の□にレ点を付す。）

□  登録事項等に係る変更届

  次のとおり登録事項を変更したので、高松市スポーツ施設管理運営規程施行

要領（平成２７年協会要領第２号。以下「要領」という。）第１８条の規定に

より届けます。

□  登録廃止届

  次のとおり登録を廃止したいので、要領第１９条の規定により届けます。

□  登録証書換え交付申請

次のとおり登録事項を変更したので、要領第２０条第１項の規定により書換

え交付の申請をします。

□  登録証再交付申請

次のとおり登録証を亡失（滅失、汚損、破損）したので、要領第２０条第２

項の規定により再交付の申請をします。

減 額 団 体 の 登 録 番 号  第          号

変更内容

変更事項（該

当の□にレ点

を付す。）

□減額団体名

□代表者の氏名、住所及び電話番号

□減額団体の区分

□構成員数並びに構成員の氏名及び区分

□スポーツ施設の利用目的

変 更 前

変 更 後

変更・廃止年月日

変更・廃止・書換え交付・

再交付の理由

（注）１  登録証の書換え交付、又は再交付（汚損、破損）の申請をする場合は、

   高松市スポーツ施設利用料減額団体登録証を添付してください。

２   登録事項の変更届、又は登録証の書換え交付若しくは再交付の申請をする

場合は、代表者の氏名及び生年月日の確認ができる書類の写しを添付してく

ださい。

受付日 年   月   日  受付施設名  担当者印 ○印

□登録事項変更届

□登録廃止届

□登録証書換え交付申請書

□登録証再交付申請書

高松市スポーツ施設利用料減額団体